

Faglig Råd
Ressursgruppen
KKU
Fylkeslagene
Valgkomiteen
Ressursgruppen for mennesker med Asperger syndrom
Revisor Knut Østbye

Protokoll 03/19 Sentralstyremøte 26. – 28.4.19

Sted: Thon Hotell Storo, Oslo

Tilstede: Joachim Svendsen (møteleder), Monica Samland Lund, Allis Aresdatter, Vibeke Jacobsson, Åslaug Kalstad, Roger Rishaug

Forfall: Annette Drangsholt, Judy Rafaelsen

Referent: Tove Olsen

Det ble avholdt sentralstyremøte parallelt med tillitsvalgtskolering og likepersonsamling. Sentralstyret deltok i deler av de to andre arrangementene.

Saksnr.	Saksinformatjon	Ansvar
35/19	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Vedtak: Innkalling godkjent</p>	Joachim
36/19	<p>Godkjenning av saksliste</p> <p>Vedtak: Saksliste godkjent</p>	Joachim
37/18	<p>Godkjenning av protokoll fra 11. november 2018</p> <p>Annette følger opp samarbeidet med Johannes Toft vedrørende film.</p> <p>Vedtak: Protokoll fra sentralstyremøtet i forbindelse med ledermøtet 2018 godkjent</p>	Joachim
38/19	<p>Godkjenning av protokoll fra mars 2019</p> <p>Vedtak: Protokoll fra sentralstyremøte mars 2019 godkjent.</p>	
39/19	<p>Oppdatering/oppsummering av saker</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ledermøte 2019 avholdes på Quality Airport Hotel Stavanger 9. - 10.11.19. Hotellavtalen er signert. - Fagkonferanse 2019 avholdes på Quality Airport Hotel Stavanger fredag 8.11.19. Programmet er ikke helt klart. Administrasjonen arbeider videre med program og foredragsholdere. - Landsmøte 2020 avholdes 25. - 26.4.20 på Scandic Havet i Bodø. - Fagkonferanse 2020 avholdes fredag 24.4.20 på Scandic Havet i Bodø. Ønsket foreleser er Bo Hejlskov Alfvén. Administrasjonen arbeider videre med program og foredragsholdere. - NOU Autisme- og Tourettesutvalget (ingen informasjon siden Annette ikke er til stede) - Skolesak via M. Brun. Orientering - 2. april. Det var stor aktivitet på Verdens autismedag både i mange av fylkeslagene og på nasjonalt plan. Administrasjonen arrangerte stand på Eidsvolds plass i Oslo. Frivillige fra flere fylkeslag deltok i arrangementet. Standen var godt besøkt - blant annet av enkelte rikspolitikere. <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering.</p>	Arbeids- utvalget/ Annette

40/19	<p>Referat fra møter og arrangementer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oppsummering av saker fra Regionale fagmiljøer - Vibeke har deltatt i Gjerpen-konferansen i Telemark. <p>Vedtak: Referatene tas til orientering</p>	Joachim
41/19	<p>Orientering fra administrasjonen</p> <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering</p>	Tove
42/19	<p>Høringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oppfølging på høringsarbeid. - ingen aktuelle siden siste møte. <p>Informasjon om ny folkehelsemelding</p> <p>Informasjon om Gjengs leie - endring av husleieloven. Fellesorganisasjonen (FO) har gitt innspill.</p> <p>St. melding 13 Fordelingsmeldingen. Viktig å orientere seg om denne. Høringsfrist er over.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nye høringer: <p>HOD: Tvangslovutvalget leverer sin innstilling 15.6.19. Vi avgir hørings svar, når det blir aktuelt.</p> <p>Paramedisinutdanning - forslag til forskrift om nasjonale retningslinjer for paramedisin. AIN er høringsinstans. Høringsfrist 1.8.19. Administrasjonen ser nærmere på høringen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - HOD kommer i løpet av sommeren: E-helse. Psykisk helse. Kan være mye bra for vår gruppe. Bruk av teknologi i behandlingsøyemed. <p>Vedtak: Administrasjonen jobber videre med aktuelle høringer og utarbeider utkast til hørings svar.</p>	Joachim
43/19	<p>Invitasjoner</p> <ul style="list-style-type: none"> - Invitasjon til møte på Stortinget med representanter fra Høyre 9.5.19. Annette, Tove og Trude Stenhammer deltar. - Seminar i regi av Frivillighet Norge om regionreformen 9.6.19. Annette, Trude og Tove deltar. 	Joachim/Tove

	<ul style="list-style-type: none"> - Senterrådsmøte 9.5.19. Annette og Tove deltar. - Gardermoenmøtet 10.5.19. Annette og Joachim deltar (i ettertid er det endret til at Joachim deltar i stedet for Annette) - Invitasjon til møte med statssekretær i Helse- og omsorgsdepartementet, Anne Bramo 23.5.19. Annette og Tove deltar. - FFO, opplæringsutvalget møte 14.5.19. Trude deltar. - ADHD jubileumskonferanse høsten 2019. Invitasjonen behandles i neste møte. <p>Vedtak: Sakene tas til orientering</p>	
44/19	<p>Fylkeslagene</p> <ul style="list-style-type: none"> - Annette og Tove har sendt ut brev til fylkeslagene - Nord-Trøndelag Nytt styre - Sogn og Fjordane har skiftet navn til Vestland fylkeslag. De er bedt om å endre tilbake til opprinnelig navn inntil det er fattet beslutninger sentralt i AIN om hvordan den nye fylkeslagsstrukturen skal se ut. - Rogaland har ikke hatt likepersontelefon i lang tid. De har i stedet henvist til veiledningstelefonen i administrasjonen. Fylkeslaget oppfordres til å rekruttere likepersoner. Administrasjonens ansatte er ikke likepersoner. Organisering av likepersonsarbeid må være i tråd med føringer fra Bufdir. Administrasjonen følger opp saken. <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering</p>	
45/19	<p>Utvalgene</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Faglig råd Faglig råd møte 13.5.19 Vibeke deltar i faglig råds neste møte i stedet for Allis. b) Ressursgruppen for personer med ASD har et møte i Oslo før sommerferien. c) KKV - ingen aktuelle saker. <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering</p>	Arbeidsutvalget
46/19	<p>Autism Europe</p> <p>Harald T Neerlands engasjement i Autism Europe på vegne av AIN er avskuttet. Han er innstilt som ny leder i AE. Diskusjon om AIN fortsatt skal være representert i AE.</p> <p>Vedtak: Saken utsettes til neste sentralstyremøte.</p>	Joachim

47/19	<p>Årsmelding 2018</p> <p>Vedtak: AU ferdigstiller årsmeldingen.</p>	
48/19	<p>Vergeordningen</p> <p>Vedtak: Saken utsettes til neste møte</p>	
49/19	<p>Framtidig fylkesstruktur</p> <p>Annette og Tove har sendt brev med diskusjonsnotat til alle fylkeslag der de oppfordres til å komme med innspill til framtidig organisering av AIN. Svarfrist er 22.5.19. Innspillene drøftes i sentralstyremøte 24.5.19.</p> <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering</p>	Joachim/Tove
50/19	<p>Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Regnskap første kvartal 2019 er ikke kommet ennå. Det presenteres i neste møte. • Budsjett 2019 – justeringer foretas av AU. • Tildelinger fylkeslagene. AU utarbeider forslag til fordeling av midler. Avkorte driftsmidler til Rogaland så lenge de ikke har likepersontelefon • ExtraStiftelsen – mulige søknader. Saken utsettes til neste møte. <p>Vedtak: AU legger fram de ulike økonomisakene på neste sentralstyremøte.</p>	Monica
51/19	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Åslaug orienterte om arbeidet ved A2G i Bergen. Der har de erfaring med at mellom 10 og 20 % av arbeidssøkere med Asperger syndrom kommer i arbeid. Hun oppfordrer AIN til å arbeide mer med problemstillingen. - Allis ønsker å skrive noe om Ung uføre - Forepørsel fra Vernepleierforbundet i Delta om AIN kan skrive noe fra pårørendeperspektivet til deres tidsskrift Vernepleieren. Allis skriver. - Forepørsel fra Vernepleierforbundet i Delta om AIN vil delta i paneldebatt på Arendalsuka. Trude Stenhammer har mulighet for å delta. Avvente svar fra Annette - Gjennomgang av revidert forslag til møteplan for sentralstyret: 24.5.19: Joachim, Allis og Åslaug er usikre på om de kan komme. 23.8.19: Joachim er usikker på om han kan komme September - forslag om møte kun lørdag og søndag - ikke fredag ettermiddag/kveld. Allis er usikker på om hun kan delta i møtet. Evt AU-møte fredag kveld. 	